	Предпрофессиональная   программа

	Дисциплина
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Хор
	Егорова Е.О.
	22.04.2020г.

15:50-17:10

17:15-18:35

18:40-20:00
	5,6,7,8

	Работа  с группами онлайн-конференция в Zoom
1.Беседа с учащимися на тему : «Жанры вокальной музыки», «Жанры хоровой музыки».
Задания:
2.Работа над новым произведением А.Бородин «Улетай на крыльях ветра» хор из оперы «Князь Игорь» .Пение партий с названием нот, с текстом.

На Whatsapp отправлены аудио запись мелодии каждой партии.
3.Я.Дубравин «О чем мечтают дети на планете» запись аккомпанемента отправлена на Whatsapp.
Аудио -записи  присылать на  Whatsapp преподавателю.



